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SISSEJUHATUS

Elva Huviala- ja Koolituskeskus on töötanud alates 1979. aastast, mil alustas tegevust
Tartu Pioneeride Maja Elva osakond, mis haldas ringe üle rajooni. Oleme läbi aastate
kandnud mitut nime ja tegutsenud mitmes asukohas, kuid alates 2016. aasta 1. juulist
kanname nime Elva Huviala- ja Koolituskeskus (edaspidi Elva HKK või huvikeskus) ja
paikneme Elva linna ning hariduselu südames Arbi järve kaldal, aadressil Pikk 8.

Meie põhitegevuseks on huvihariduse ja -tegevuse pakkumine Elva valla lastele, noortele
ning noorsootöö korraldamine avatud noortekeskuses. Meie tegutsemine on küllalt
laiapõhjaline, sest pakume huviharidust looduse, muusika ja kunsti, spordi, tehnika ja
üldkultuuri valdkondades ning võimalust osaleda noorsootöö tegevustes.
Noortekeskuses tagatakse noorte, aga ka lapsevanemate esmatasandi nõustamine.
Lapsevanemad saavad lisatuge ja -teadmist meie poolt pakutavas beebikoolis.

Teeme sisulist koostööd Arbi järve ääres paiknevate partneritega: Elva Gümnaasiumiga,
Elva Kultuurikeskusega, Elva Muusikakooliga, LendTeatriga ja Elva spordihoonega, et
pakkuda meie õpilastele esinemisvõimalust ja mitmekülgseid ruume, milles huviringe
läbi viia.

Loeme enda tugevusteks mitmekesiseid võimalusi huvihariduses, kasvavat õpilaste arvu,
toetavat ja professionaalset meeskonda ning koostöist suhtumist nii maja sees kui ka
meie partneritega.

Meie väljakutsed arengukava perioodil on
● noorte valikute mitmekesisena hoidmine,
● noorsootöö võimestamine,
● ruumipuuduse lahendamine,
● meeskonna heaolu ja järelkasvu toetamine,
● maine tõstmine.

Väljakutsete lahendamiseks oleme koostatud Elva HKK arengukava. Arengukava
koostamine sai alguse septembris 2024. aastal ning sügise vältel peeti arengukava
koostamiseks erinevaid arutelusid õpilaste, õpetajate, töötajate ja õppenõukoguga, kooli
hoolekogu ja partneritega. Kogutud andmete ja arutelude põhjal on sõnastatud
arengukava eesmärgid kuni 2030. aastani. Arengukava lähtub Noortevaldkonna
arengukavast 2021-2035 ja Elva valla arengukavast 2025-2030.

Kooli hoolekogu ja õppenõukogu on arengukava läbi arutanud ning sellele oma
arvamuse andnud.

Arengukava kinnitatakse kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Elva
Vallavolikogu 13.02.2018. aasta määruse nr 18 "Arengukava ja eelarvestrateegia
koostamise kord" § 5 lg 4 ja Elva Huviala- ja Koolituskeskuse põhimääruse § 18 alusel.
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MEIE ERIPÄRA

ASUKOHT

Asume Elva linna hariduselu südames, looduskauni Arbi järve
ääres. Meie asukoht loob suurepärased võimalused tegevuse
mitmekesistamiseks ja koostööks Arbi järve ääres paiknevate teiste
asutustega: Elva Muusikakooli, Elva Kultuurikeskuse, Elva
Vallavalitsuse, Elva spordihoone ja Elva Gümnaasiumiga. Ühtlasi
asub Arbi järve ääres ka terrass ja laululava, mis pakuvad
esinemisväljundit meie õpilastele.

HUVIKOOL &
NOORTEKESKUS

Eristume paljudest teistest huvikoolidest selle poolest, et meie
hõlma all on tegutsemas avatud noortekeskus. Huvi- ja
noortekeskuse vahel on mõnus kooskõla, mis loob mitmekülgseid
võimalusi meie noortele.

MITMEKÜLGSUS

Oleme orienteeritud mitmekülgsele huvihariduse ja noorsootöö
tegevuste pakkumisele. Meie juures saab õppida muuhulgas
digikunsti, muusikaproduktsiooni ja pärimuspille, millede sarnast
leidub Eestis vähe. Meie õpe on praktiline kasutades selleks
erinevaid ja uuenduslikke õppemeetodeid. Pakume õppijatele
beebieast täiskasvanuteni võimalusi oma teadmisi ja oskusi
proovile panna traditsioonilistel sündmustel ja kontsertidel ning
leiame selleks võimalusi ka väljaspool huvikeskust.
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MEIE VÄÄRTUSED

Elva HKK väärtuste kogumit tähistab akronüüm PAI (paindlikkus, arengujanu ja
inimlikkus). Huviala teadmiste ja oskuste ning noorsootöö tegevuste kõrval hoitakse au
sees väärtuskasvatust ja kodanikupädevust ning luuakse paindlik, empaatiline ja hooliv
keskkond iga õpilase arenguks.

PAINDLIKKUS

Sõbralik ja kokkuhoidev meeskond võimaldab huvikeskuse tööl
hästi toimida ja olla paindlik õppe- ja noorsootöös kui ka koostöös
õpilaste, õpetajate ja lapsevanematega. Õpilaskeskne lähenemine
võimaldab arvestada iga õppija vajadusi. Koos leiame lahenduse
igale murekohale.

ARENGUJANU

Arengujanu ja õppimise kirg ühendavad nii õpetajaid, õpilasi kui ka
huvikeskuse koostööpartnereid. Meie töötajad leiavad endale ja
õpilastele pidevalt eneseteostamise võimalusi. Õpilasi innustatakse
proovima uusi tegevusi ja õpetajad kasutavad meelsasti kõige
uuenduslikumaid õppemeetodeid. Nii kujuneb uudishimu
väärtuseks kogu eluks.

INIMLIKKUS

Inimlikkus on meie igapäevatöö kese. Huvihariduse ja noorsootöö
loomulik osa on väärtus- ja kodanikukasvatus, et toetada õpilaste
iseendaks ja heaks inimeseks kujunemist. Noored hoiavad ka
suhtluses teineteisega väärtuskasvatust ja inimlikkust au sees.

Pai igaühele!
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MEIE VISIOON MEIE MISSIOON

MEIE EESMÄRGID
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Eesmärk 1: Meie õppetegevus on tipptasemel.

❖ Õppekavade järjepidev arendamine ja omavahelise lõimingu suurendamine.
❖ Õppetegevuse tihedam ja mitmekesisem lõimimine üldhariduskooli õppekavaga.
❖ Õppetegevuses uute ja nüüdisaegsete õppemeetodite kasutamine.
❖ Andekatele ja erivajadusega õppijatele individuaalse lähenemise tagamine arvestades

nende arengutempot ja huve.
❖ Õppekavade mitmekesistamine tehnika- ja teadusvaldkonna huviringidega koostöös

üldhariduskooliga.
❖ Õuealasse investeerimine ja selle kasutusele võtmine õppekeskkonnana.
❖ Regulaarsete täiendkoolituste võimaldamine õpetajatele uute õppemeetodite

kasutamiseks.
❖ Õppematerjalide ja -vahendite uuendamine, et pakkuda õppeks vajalikke

digilahendusi, muusikainstrumente, kunstitarbeid jt vahendeid.
❖ Noortekeskuse tegevuste mõtestamine noorte õppimise eesmärgil noorsootöö

tegevuste kaudu.
❖ Valla huvihariduse ja -tegevuse kompetentsikeskuseks kujunemine ning valla teiste

sarnast tegevust pakkuvate asutuste toetamine õppekavade koostamisel, juhendajate
leidmisel, õppe korraldamisel ja tegevuste läbiviimisel.

Eesmärk 2: Meie noorte võimalused ja valikud on avarad.

❖ Erinevas vanuses noortele noortekeskuse tegevuste võimaldamine pikendades
lahtiolekuaegu, jagades noortekeskuse lahtiolekuajad vanuserühmiti ja olles lahti
vajadusel ka koolivaheaegadel.

❖ Noortekeskuse ruumide laiendamine, ajakohastamine, hubasemaks muutmine, sh uue
võimaliku noortekeskuse asukoha kontseptsiooni ja tegevuskava loomine, et pakkuda
noortele mitmekülgsemaid võimalusi.

❖ Noortelt noortele ürituste, arutelu sarjade loomine, et kaasata senisest enam 14+
vanuses noori.

❖ Noortele “klubiliste” (st ühekordsete) tegevuste pakkumine, mis ei eelda järjepidevat
osalemist.

❖ Noortemalevate ja -laagrite korraldamise jätkamine.
❖ Noorteinfo jagamine koolidele, sh huvitegevus, noorsootöö tegevustes osalemise

võimalused.
❖ Noortele mentorlusprogrammide ja ettevõtlusinkubaatorites osalemisinfo jagamine.
❖ Noorte teadlikkuse tõstmine võimalustest osaleda vabatahtlikuna kultuuri- ja

spordiürituste korraldamisel.
❖ Noorte omaalgatuse toetamine suunates noori kasutama erinevaid toetusvõimalusi

ideede elluviimiseks.
❖ Mobiilse ja tänava noorsootöö arendamine ja selleks tööjõu ning koolitusressursi

leidmine.
❖ Rahvusvahelise koostöö ja noorsootöö arendamine.
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Eesmärk 3: Meil on kokkuhoidev ja kaasatud kogukond.

❖ Õppijate omistatud teadmiste ja oskuste praktiseerimiseks leiame
eneseväljendusvõimalusi meie partnerite juures.

❖ Noorte kaasamine meie ja meie partnerite sündmuskorraldusse.
❖ Noorte aktiivi käivitamine, kellega arutatakse huvikeskuse sündmuste ja tegevuste

plaani.
❖ Vanemate kaasamine HKK tegevustesse, sh õpilase ja vanema ühiste ringide

käivitamine ja jätkamine.
❖ Arbi järve ümbruses noortega tegelevate spetsialistide (noorsootöötajad,

haridusasutuste tugispetsialistid, õpetajad, teiste asutuste huviringide juhendajad jne)
koostööklastri loomine info- ja mõttevahetuseks ning uute algatuste loomiseks.

❖ Valla noortekeskuste, haridus- ja kultuuriasutuste omavaheline koostöö projektide
koostamisel ja elluviimisel, sündmuste korraldamisel, noorteinfo jagamisel.

❖ Traditsiooniliste kogukonnaürituste jätkamine.
❖ Erinevate tähtpäevade tähistamine koostöös meie partneritega (nt lastekaitsepäev).
❖ Suhtluskeskkonna kasutusele võtmine õppetöö tagasisidestamiseks ja infovahetuse

tihendamiseks.

Eesmärk 4: Oleme tuntud ja tunnustatud.

❖ Meie tegevuskohtade laienemine, sh vallavalitsuse hoovis oleva hoone kasutusele
võtmine noortekeskusena (Kesk 32, Elva), Arbi järve ümber olevate asutuste ruumide
kasutamine ning vajadusel erinevate ruumide kasutamine ka teistes piirkondades.

❖ Meie tegevustest teadlikkuse tõstmine turundus- ja kommunikatsioonitegevuste
kaudu.

❖ Sotsiaalmeediakontode ja kodulehe hoidmine asja- ja ajakohasena.
❖ Meeskonna professionaalsuse toetamine, meeskonna laiendamine, juhendajate

kvalifikatsiooni ja järelkasvuga tegelemine.
❖ Meeskonna motiveerimis- ja palgasüsteemi väljatöötamine, eesmärgiga, et

huvihariduse õpetajate palk vastaks vähemalt üldhariduskoolide õpetajate
miinimummäärale.

❖ Õpetajate ja õpilaste märkamine ja tunnustamine nii meie enda asutuse kui ka valla,
maakonna kui riigi tasandil.

❖ Põhimääruse muutmise algatamine asutuse nime muutmiseks, et meie nimi ja
tegevused läheksid paremini kokku.

❖ Rahulolu-uuringute läbiviimine, et hinnata õpilaste, meeskonnaliikmete rahulolu ja
tagasisidet huvihariduse ja noorsootöö (korralduse) kvaliteedi kohta.
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MÕÕDIKUD

Eesmärk 1: Meie noorte võimalused ja valikud on avarad.
Nr Mõõdik Algtase Sihttase
1. +14-aastaste kaasatud noorte osakaal Elva

linna +14-aastastest
10% 30%

2. Noortemalevates ja -laagrites osalenud
noorte arv

200 300

3. Noortekeskuse unikaalsete külastuste arv
päevas

15 60

4. Noorte (aktiivi) poolt algatatud ürituste ja
ettevõtmiste arv

10 25

5. Noortekeskuse külastajate rahulolu
noortekeskuse tegevuste
(rahulolu-uuring)

60% 95%

Eesmärk 2: Meie õppetegevus on tipptasemel.
Nr Mõõdik Algtase Sihttase
1. Koolitustel osalenud juhendajate osakaal

juhendajate koguarvust
75% 100%

2. Lõimitud õppekavade arv 20% 80%
3. Õpilaste rahulolu õppetööga

(rahulolu-uuring)
70% 95%

4. Nõustatud asutuste arv 20% 80%

Eesmärk 3: Meil on kokkuhoidev ja kaasatud kogukond.
Nr Mõõdik Algtase Sihttase
1. Sündmuste korraldusse kaasatud noorte

osakaal õppijate koguarvust
10% 25%

2. Vanemate HKK sündmustel osalemise
osakaal vanemate koguarvust

50% 95%

3. Koostööprojektide/-sündmuste arv
partneritega

15% 60%

4. Koostööklastri kokkusaamiste arv 2 8

Eesmärk 4: Me oleme tuntud ja tunnustatud.
Nr Mõõdik Algtase Sihttase
1. Õpilaste arv 400 500
2. Kodulehe külastajate arv keskmiselt kuus 150 300
3. Keskmine õpilaste, vanemate ja töötajate

soovitusindeks Elva HKK-le (rahulolu-uuring)
60% 95%

4. Meeskonna rahulolu töö- ja
palgakorraldusega (rahulolu-uuring)

60% 95%

5. Juhendajate kvalifikatsioonile vastavus 85% 95%
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ARENGUKAVA ELLUVIIMINE

Arengukava elluviimist koordineerib ja elluviimise eest vastutab Elva HKK direktor.
Arengukava viiakse ellu iga-aastase tegevuskava alusel, mille koostamisse ja
elluviimisesse on kaasatud õpetajad, õpilased, lapsevanemad, õpilasaktiiv, hoolekogu ja
partnerid.

Arengukava tulemusi hinnatakse iga-aastaselt mõõdikute seiramise ja rahulolu-uuringu
ning tegevuskava elluviimise määra kaudu koostöös õppenõukogu, hoolekogu ja
õpilasaktiiviga.

Vastavalt arengukava iga valdkonna mõõdikule hinnatakse igal aastal nende mõõdikute
muutust võrreldes eelmis(t)e aastate ning sihttasemega. Mõõdikute võrdluse
tulemusena selgub, kuivõrd on arengukava eesmärkide elluviimiseks tehtavad tegevused
valdkonnale mõju avaldanud. Vajadusel saab täpsustada või täiendada arengukava
raames elluviidavaid tegevusi.

Arengukava täitmine on HKK-le koostöös Elva Vallavalitsusega täitmiseks kohustuslik
võimaldatud rahaliste vahendite piires.

11


